הכנסת מרכז המחקר והמידע

25 ביוני 2014
כ"ז בסיוון תשע"ד

תחבורה ציבורית עבור האוכלוסייה הערבית – תמונת מצב בכמה יישובים

מסמך זה נכתב לקראת סיור של השדולה לתחבורה בת-קיימא בראשות חברי הכנסת תמר זנדברג ויריב לוין ביישובי ואדי עארה.

1. האוכלוסייה הערבית בישראל – מבחר נתונים

להלן מבחר נתונים על האוכלוסייה הערבית בישראל: הרכב האוכלוסייה, נתוני תעסוקה, עוני ובעלות על רישיון נהיגה.